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Instiluciores de Crédito
Tilulos y Valcres

Arrendamientos Financleros

‘Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Arrendamienios Financieros

Subtetal Corto Plaze

Largo Plazo
Deuda Inferna
Institucicnes de Crédito
Titulos y Valores
F{598

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financiercs infernacionales
" Deuda Bilaterat o
Titulos y Valeres
Arrendamientos Financleros

Subiotal Largo Plazo

$0.00
30.00
mmcb_u
$0.00
$0.00
$0.00
-50.00
130.00
$0.00
$0,00
£0.00
$0.00
$0.00
$0.00

©.$0.00

$0,00
1$0.00
$0.00
$0.00
-$57,779,03
30,00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00°
Wg.oc
1$0.00

§0.00




‘Olros Pasivos

Totai Deuda y Otros Pasivos
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$0.00
$11,017,321,42
$0.00
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C.P. Paz Rodrigt¥z Rodriguez

Tesorera Municipal



